PROMOFIX DISTRIBUCION S.L.U.
Description et Application :
Suspentes métalliques pour fourrures F47. Les suspentes de 240mm à 400mm possèdent un cliplaine pour y
suspendre un isolant. Les suspentes de 480mm à 1040mm sont sécables tous les 80mm. Les suspentes sont
utilisées pour la réalisation de faux plafonds en plaques de plâtre. Elles doivent être fixées avec 2 vis, adaptées
aux supports bois, métal ou béton. Disposer les suspentes selon le DTU 25-41 avec une distance maximum de
1,2m entre elles et respecter les charges admissibles.
Caractéristiques Techniques :
Composition :
Acier DX51DZ100, électro zingué, d’épaisseur 0,80mm pour les longueurs de 90mm à 400mm. Épaisseur 1,00mm
pour les longueurs de 480mm à 1040mm.
Tests :
Réaction au Feu : EuroClasse A1
Capacité de Charge
-Charge Admissible : 360 N
-Charge de Rupture : 1100 N
Durabilité
- Revêtement : Z100 selon la norme EN10346
- Résistance Brouillard Salin : 72H
Dimensions et Emballage :
Référence Dimension Quantité Boîte Poids Kg/1000
S47090 90mm 100 15,75
S47180 180mm 100 27,00
S47240CL 240mm 50 62,80
S47300CL 300mm 50 85,05
S47400CL 400mm 50 113,00
SS47480 480mm 50 154,00
SS47560 560mm 50 176,00
SS47640 640mm 50 206,00
SS47720 720mm 50 224,00
SS47800 800mm 50 256,00
SS47880 880mm 50 280,00
SS47960 960mm 50 308,00
SS47104 1040mm 50 335,00
CONFORME À LA NORME
EN 13964